Протокол N} 01-03-08ЛОСМО/23
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской областлI>>

(далее - Ассоциация)

Щата проведения заседания: 03 авryста 2023 года.
Место цроведениrI заседаниrI: Московская область, г. Красноюрск, улица Речная, дом 25а, помещение 16.

Отфытие заседания: 10 ч. 15 мин.
Заседание закрыто: l0 ч.30 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николй,Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседаIIии Совета Ассоциации присутствует ,Щиректор Ассоциации Панова
Людмила Михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ (О
сttморегулируемых организациях> следующие тIлены Совета Ассоциации участвуIот в
заседании дистанционно, пугем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов
Николай,Щмитриевич, Бугов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по BceNI вопросам,
отнесенным к его компетенции.

Повестка дня:
1.Об избрании Председ€}тельствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О Контрольной комиссии Ассоциации;
3. О .Щисшиплинарной комиссии Ассоциации.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации Il
Секретаря заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Крайнова Николая ,Щмитриевича, который предлоrкил
избрать Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а
Секретарем - Панову Людмилу Михайловну, котораJI булет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) -0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Асооциации
Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову Людмилу Михайловну, которая
булет осуществлять подсчет голосов.

2. О Контрольrrой комиссии Ассоциации.
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании Совета

Ассоциации Батраков Александр Васильевич, который предложил прекратить полномочия
всех ранее назначенных членов Контрольного комитета. Также выступающий предло}кил
назначить Контрольную комиссию в следующем новом составе: Сабанцева Ксения
Николаевна (Председатель Контрольной комиссии), Панова Людмила Михайловна,
Каменщикова Ксения Артуровна.

ГОЛОСОВАЛИ: за - единогласно.

РЕШИЛИ:
1) Прекратить полЕомочия всех ранее назначенньD( tшенов Контрольного комитета;

2) Назначить Контрольнlто комиссию в следующем новом составе: Сабанцева Ксения
Николаевна (Председатель Контрольной комиссии), Панова Людмила Михайловна,
Каменщикова Ксения Артуровна.

3. О Щисциплинарной комиссии Ассоциации.

По. данному вопросу выступил Председательствующий на заседании Совета
Ассоциации Батраков Александр Васильевич, который предложил прекратить полномочия
всех ранее назначенных членов.Щисциплинарного комитета. Также выступающий предложил
назначить ,Щисциплинарную комиссию в следующем новом составе: Коржаева Ирина
Геннадьевна (Председатель .Щисциплинарной комиссии), Панова Людмила Михайловна,
Ткаченко Елена Владимировна.

ГОЛОСОВАЛИ: за - единогласно.

РЕШИЛИ:
1) Прекратить полномочия всех ранее назначенных членов,Щисциплинарного комитета;
2) Назначить .Щисциплинарную комиссию в следующем новом составе: Коржаева Ирина
Геннадьевна (Председатель Дисциплинарной комиссии), Панова Людмила Михайловна,
Ткаченко Елена Владимировна.

Председательствующий

Секретарь заседания

Батраков А.В.

Панова Л.М.

2